MUNICIPIO DE ZACATECAS
ESTADO DE ZACATECAS
Estado de Origen y Aplicacion de Recursos
Del 01/jul./2017 al 31/jul./2017

Usr: POMPEYO

Fechay F4/sep./2017

Rep: rptEstadoOrigenAplicacion hora de Impresion | 12:21 p. m.

ORIGEN DE LOS RECURSOS

EXISTENCIA EN EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL
IMPUESTOS

DERECHOS

PRODUCTOS DE TIPO CORRIENTE
APROVECHAMIENTOS DE TIPO CORRIENTE
INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y SERVICIOS
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES
INGRESOS FINANCIEROS

Disminuciones del Activo

Incrementos del Pasivo

Incrementos del Patrimonio

“TOTAL ORIGEN

APLICACION DE LOS RECURSOS

SERVICIOS PERSONALES
MATERIALES Y SUMINISTROS
SERVICIOS GENERALES

TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PUBLICO

AYUDAS SOCIALES

INTERESES DE LA DEUDA PUBLICA

Incrementos del Activo

Dismunuciones del Pasivo

Disminuciones del Patrimonio

EXISTENCIA EN EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL

TOTAL APLICACION

$100,785,511.98
$1,928,997.84
$2,430,169.18
$103,732.27
$248,018.44
$1,580.00
$31,014,332.75
$350,193.02
$58,090,063.01
$43,559,679.80
$94,299.52

— $238,606,577.8T

$23,119,923.47
$4,438,408.27
$4,100,074.51
$4,811,778.83
$110,500.00
$1,095,719.52
$53,097,521.79
$55,940,458.61
$0.01
$91,892,192.80

— $238,606,577.8T
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